
 

Gruppetilbud til Ældre Sagens lokalafdelinger 

”HVEM STYRER DIT KLÆDESKAB” 

Hvad tøj gør ved og for os! 

Det er rart at være velklædt, ja, hvem vil ikke gerne være det, men hvordan får man det 

til at lykkes når klædeskabet knurrer? 

Vi har jo ikke lært det i skolen… 

 

 

 

 

Om Lone Christensen 

Beklædningsguiden Lone Christensen, er uddannet designer fra Designskolen i Kolding 

og Odense Designakademi. Hun har siden 1991 rådgivet sine klienter i at sammensætte 

deres personlige garderobe med udgangspunkt i hvem de er og hvilke behov de har, 

både til privat og job. Endvidere har hun blandt andet lavet modereportager for 

modemagasinet Damernes Verden, og været rådgiver i Illum, for Illums kunder. 

 

 



 

Beskrivelse af Gruppetilbuddet 

 

”HVEM STYRER DIT KLÆDESKAB” 

Et spændende foredrag om hvad tøj gør ved og 

for os. Mød Bekældningsguiden & designer 

Lone Christensen. 

Knurrer klædeskabet, og aner du ikke, hvordan 

du kommer ud af døren i det outfit, der får dig til 

at lyse op? Og er synet, der møder dig, når du 

kommer hjem, tøj der flyder over det hele, fordi 

du har prøvet alt i forsøg på at finde det rigtige 

at iføre dig? 

Bekældningsguiden Lone Christensen deler på 

inspirerende vis ud af sine goodies til at få styr 

på klædeskabet, så det ikke knurrer af sig. 

Foredraget ”Hvem styrer dit klædeskab” er et 

unikt, kreativt og inspirerende foredrag - en 

kombination af stor faglighed, stor erfaring, dyb 

ærlighed og humoristiske indslag. Du vil gå 

derfra supermotiveret med en oplevelse af, at 

tøj kan meget mere end blot hives ud af 

klædeskabet og tages på. Det et værdifuldt og 

opløftende foredrag om, hvad tøjvalg kan og 

kan gøre ved os, og inspiration til at 

sammensætte outfits og opbygge garderobens 

indhold til en overskuelig helhed.  

Hvad er mode og hvad er stil? Hvorfor er det 

svært at finde noget tøj der passer til din krop? 

Er der musik i tøjet? Er det en kunst at sætte tøj 

og tilbehør sammen? Og mange andre 

spændende spørgsmål kommer 

Bekældningsguiden Lone Christensen omkring i 

foredraget, ”Hvem styrer dit klædeskab.” 

Foredraget er for alle der bruger tøj… 

Hjertelig velkommen! 

 

Scan koden til www.lonechristensen.dk 

 

 



 

Pris og varighed 

Pris skal være fast og inkl. moms. 

 

 

 

Varighed: 1 ½ time 

 

Normal pris: 10.000 kroner 

 

Ældre Sagen pris: 4.000 kroner 

 

Transportafgift beregnes fra 2920, 

Charlottenlund. 

 

 

Kontaktinformation  

 

 

 

Navn: Lone Christensen 

 

Telefonnummer: +45  40 500 140 

 

E-mail: lone@lonechristensen.dk 

 

Praktiske oplysninger. Fx vedr. lyd- 

eller videoudstyr mm. 
• En storskærm, en mikrofon, en HDMI 

med ledning. 
 

• 2 styk fotokopier pr. person til publikum. 

 

mailto:lone@lonechristensen.dk

